

Položkový rozpočet

Zakázka : Šternberk-stavební úpravy MK ul. Poděbradova, Husova

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm 1(t)/Mj	% Dph
									1 645 306,76 Kč	0,00	1 645 306,76	0,00	0,00	0,00	345 514,50
001	B				Stavební úpravy MK ul. Poděbradova				953 796,83 Kč	0,00	953 796,83	0,00	0,00	0,000	200 297,33
	001	O		HSV	stavební úpravy MK				953 796,83 Kč	0,00	953 796,83	0,00	0,00	0,000	200 297,33
<i>všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavby spojených</i>															
Seznam položek pro oddíl :															
P	1				Odstranění obrub silničních <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	314,000	m	61,65	19 358,10 Kč		19 358,10				21 %
P	2				Frézování asfaltového krytu, do tl. 50 mm <i>podél obruby s 0,5 m, včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	155,000	m2	59,79	9 267,45 Kč		9 267,45				21 %
P	3				Odstranění živice tl. 5cm <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	150,000	m2	104,31	15 646,50 Kč		15 646,50				21 %
P	4				Odkop podloží 25cm, pod novou silniční obrubu <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	240,000	m2	96,31	23 114,40 Kč		23 114,40				21 %
P	5				Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	240,000	m2	10,22	2 452,80 Kč		2 452,80				21 %
P	6				Podklad štěrkodrt ŠD zhut tl. 20cm <i>pod obrubu v šířce 75 cm, včetně dopravy materiálu</i>	240,000	m2	116,95	28 068,00 Kč		28 068,00				21 %
P	7				D+M silničních obrub 100/15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	309,000	m	341,64	105 566,76 Kč		105 566,76				21 %
P	8				D+M silničních obrub přechodových levý,pravý 100/15/ 15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	2,000	m	513,28	1 026,56 Kč		1 026,56				21 %
P	9				D+M silničních obrub nájezdových 100/15/15, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	3,000	m	342,78	1 028,34 Kč		1 028,34				21 %
P	10				D+M jednořádku z beton. zámk. dlažby 100/200/80, přírodní do betonu <i>jako přídlažba, včetně dopravy materiálu</i>	310,000	m	285,66	88 554,60 Kč		88 554,60				21 %
P	11				Lokální sanace podkladních vrstev komunikace <i>Odkop podloží do hloubky 60 cm, úprava podloží a zhutnění vrstev, včetně provedení sanačních vrstev v tl. 30 cm ŠD 0-125f, nové k-ce ŠD 0-63 f v tl. 30 cm, vč. použití geotextilie 300g/m2 s krycí vrstvou ŠP, vč. naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku a dopravy materiálu</i>	100,000	m2	643,18	64 318,00 Kč		64 318,00				21 %
P	12				Podklad štěrkodrt ŠD zhut do tl 10cm <i>doplnění vstvy k-ce podél nové obruby, včetně dopravy materiálu</i>	124,000	m2	63,07	7 820,68 Kč		7 820,68				21 %
P	13				Odstranění stávajících uličních vpustí 600x600 <i>hloubka do 1,5 m, včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	8,000	ks	430,84	3 446,72 Kč		3 446,72				21 %
P	14				D+M uličních vpustí 500x500 <i>hloubka do 1,5 m, vč. přepojení na stávaj. přípojku DN 150, vč. podsypu, obsypu, zásypu rýhy a výkopových prací - naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku a dopravy</i>	8,000	ks	9 599,12	76 792,96 Kč		76 792,96				21 %
P	15				ACP 16 tl. 50 mm <i>ruční doplnění vstvy podél nové obruby a na sanacích, včetně dopravy materiálu</i>	222,500	m2	309,07	68 768,08 Kč		68 768,08				21 %
P	16				ACO 11 tl. 30 mm, vyrovnávací vrstva <i>včetně spojovacího popstřiku 2,0 kg/ m2, vč. dopravy materiálu</i>	968,000	m2	177,11	171 442,48 Kč		171 442,48				21 %
P	17				ACO 11 tl. 50 mm <i>včetně spojovacího popstřiku 2,0 kg/m2, vč. dopravy materiálu</i>	968,000	m2	215,01	208 129,68 Kč		208 129,68				21 %
P	18				Terénní úpravy s rozprostřením ornice a zatravněním <i>včetně dopravy materiálu</i>	160,000	m2	42,48	6 796,80 Kč		6 796,80				21 %
P	19				dodávka ornice <i>včetně dopravy materiálu</i>	16,000	m3	620,02	9 920,32 Kč		9 920,32				21 %
P	20				Výšková úprava poklopů šoupátkových voda, plyn <i>včetně dopravy materiálu</i>	3,000	ks	1 494,15	4 482,45 Kč		4 482,45				21 %
P	21				Výšková úprava + dodání poklopů 500x500 na šachtu <i>včetně dopravy materiálu</i>	1,000	ks	4 374,61	4 374,61 Kč		4 374,61				21 %
P	22				Řezání živичného krytu tl. do 10cm	90,000	m	72,99	6 569,10 Kč		6 569,10				21 %
P	23				Zajištění vytýčení inženýrských sítí	1,000	soub.	8 244,01	8 244,01 Kč		8 244,01				21 %
P	24				geodetické zaměření skutečného provedení stavby (včetně tabulky výměr jako podklad pro fakturaci)	1,000	soub.	12 366,01	12 366,01 Kč		12 366,01				21 %
P	25				dopravní opatření po dobu stavby	1,000	soub.	5 152,50	5 152,50 Kč		5 152,50				21 %
P	26				Ošetření spáry napojení - prořez do hl. 25 mm a vyplnění spáry pružnou asfaltovou zálivku	14,000	m	77,78	1 088,92 Kč		1 088,92				21 %
002	B				Stavební úpravy křižovatky MK ul. Poděbradova a Husova				323 541,46 Kč	0,00	323 541,46	0,00	0,00	0,000	67 943,71
	001	O		HSV	stavební úpravy křižovatky MK				323 541,46 Kč	0,00	323 541,46	0,00	0,00	0,000	67 943,71

Položkový rozpočet

Zakázka : **Šternberk-stavební úpravy MK ul. Poděbradova, Husova**

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm 1(t)/Mj	% Dph
									1 645 306,76 Kč	0,00	1 645 306,76	0,00	0,00	0,00	345 514,50

všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavby spojených

Seznam položek pro oddíl :

P 1					Odstranění dlažeb pro pěší zámk. dl. tl. 60 mm a opětovná pokládka <i>ponecháno na místě, následná pokládka - předláždění</i>	10,000	m2	223,64	2 236,40 Kč		2 236,40				21 %
P 2					Odstranění obrub chodníkových <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	6,000	m	46,34	278,04 Kč		278,04				21 %
P 3					Rezáni živичného krytu tl. do 10cm	140,000	m2	72,99	10 218,60 Kč		10 218,60				21 %
P 4					Odstranění živice tl. 10 cm <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	145,000	m2	208,61	30 248,45 Kč		30 248,45				21 %
P 5					Odkop podloží 25cm, pod novou silniční obrubu <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	21,000	m2	96,31	2 022,51 Kč		2 022,51				21 %
P 6					Úprava podloží a zhutnění stávajících podkladních vrstev	21,000	m2	12,54	263,34 Kč		263,34				21 %
P 7					Podklad šterkodrt' ŠD zhut tl 20cm <i>pod obrubu v šířce 75 cm, včetně dopravy materiálu</i>	21,000	m2	116,95	2 455,95 Kč		2 455,95				21 %
P 8					D+M silničních obrub 100/15/25, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	22,000	m	341,64	7 516,08 Kč		7 516,08				21 %
P 9					D+M silničních obrub nájezdových 100/15/15, přírodní do betonu <i>včetně dopravy materiálu</i>	6,000	m	342,78	2 056,68 Kč		2 056,68				21 %
P 10					D+M jednořádku z beton. zámk. dlažby 100/200/80, přírodní do betonu <i>jako přídlažba, včetně dopravy materiálu</i>	28,000	m	285,66	7 998,48 Kč		7 998,48				21 %
P 11					Lokální sanace podkladních vrstev komunikace <i>Odkop podloží do hloubky 60 cm, úprava podloží a zhutnění vrstev, včetně provedení sanačních vrstev v tl. 30 cm ŠD 0-125f, nové k-ce ŠD 0-63 f v tl. 30 cm, vč. použití geotextilie 300g/m2 s krycí vrstvou ŠP, vč. naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku a dopravy materiálu</i>	120,000	m2	643,18	77 181,60 Kč		77 181,60				21 %
P 12					Podklad šterkodrt' ŠD zhut do tl 10cm <i>doplnění vstvy k-ce podél nové obruby, včetně dopravy materiálu</i>	11,500	m2	63,07	725,31 Kč		725,31				21 %
P 13					Výšková úprava kanalizační šachty DN 1000 <i>Snižování šachty - odstranění kónusu, osazení přechodové desky TZK-Q 1100/63/17, doplnění skruže TBS-Q 1100/25/12, nový poklop D 400, včetně montáže, výkopu a zásypu rýhy, naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku a dovozu materiálu</i>	1,000	ks	8 287,73	8 287,73 Kč		8 287,73				21 %
P 14					Frézování asfaltového krytu, do tl. 50 mm <i>v ploše, včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	270,000	m2	59,79	16 143,30 Kč		16 143,30				21 %
P 15					ACP 16 tl. 50 mm <i>ruční provedení, podél nové obruby a u šachty, včetně dopravy materiálu</i>	21,000	m2	309,07	6 490,47 Kč		6 490,47				21 %
P 16					ACP 16 tl. 50 mm <i>včetně infiltračního postřiku 2,0 kg/m2, vč. dopravy materiálu</i>	120,000	m2	309,07	37 088,40 Kč		37 088,40				21 %
P 17					ACO 11 tl. 50 mm <i>včetně spojovacího postřiku 2,0 kg/m2, vč. dopravy materiálu</i>	415,000	m2	215,01	89 229,15 Kč		89 229,15				21 %
P 18					Ošetření spáry napojení - prořez do hl. 25 mm a vyplnění spáry pružnou asfaltovou zálivkou <i>včetně dopravy materiálu</i>	31,000	m	77,78	2 411,18 Kč		2 411,18				21 %
P 19					Výšková úprava poklopů šoupátkových voda, plyn <i>včetně dopravy materiálu</i>	5,000	ks	1 494,15	7 470,75 Kč		7 470,75				21 %
P 20					Terénní úpravy s rozproštěním ornice a zatravněním <i>včetně dopravy materiálu</i>	20,000	m2	42,48	849,60 Kč		849,60				21 %
P 21					dodávka ornice <i>včetně dopravy materiálu</i>	2,000	m3	620,02	1 240,04 Kč		1 240,04				21 %
P 22					Zajištění vytýčení inženýrských sítí	1,000	soub.	3 606,75	3 606,75 Kč		3 606,75				21 %
P 23					geodetické zaměření skutečného provedení stavby (včetně tabulky výměr jako podklad pro fakturaci)	1,000	soub.	5 152,50	5 152,50 Kč		5 152,50				21 %
P 24					dopravní opatření po dobu stavby	1,000	soub.	2 370,15	2 370,15 Kč		2 370,15				21 %

003	B				Stavební úpravy MK ul. Husova				367 968,48 Kč	0,00	367 968,48	0,00	0,00	0,000	77 273,38
001	O				stavební úpravy MK				367 968,48 Kč	0,00	367 968,48	0,00	0,00	0,000	77 273,38

všechny položky jsou včetně všech nutných činností s realizací stavby spojených

Seznam položek pro oddíl :

P 1					Frézování asfaltového krytu, do tl. 50 mm <i>v ploše, včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	850,000	m2	59,79	50 821,50 Kč		50 821,50				21 %
P 2					Odstranění živice tl. 10 cm <i>včetně naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku</i>	50,000	m2	208,61	10 430,50 Kč		10 430,50				21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : Šternberk-stavební úpravy MK ul. Poděbradova, Husova

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm 1(t)/Mj	% Dph
									1 645 306,76 Kč	0,00	1 645 306,76	0,00	0,00	0,00	345 514,50
P	3				Řezání živičného krytu tl. do 10cm	53,000	m	72,99	3 868,47 Kč		3 868,47				21 %
P	4				Lokální sanace podkladních vrstev komunikace <i>Odkop podloží do hloubky 60 cm, úprava podloží a zhutnění vrstev, včetně provedení sanační vrstvy v tl. 30 cm ŠD 0-125f, nové k-ce ŠD 0-63 f v tl. 30 cm, vč. použití geotextilie 300g/m² s krycí vrstvou ŠP, vč. naložení, odvozu, uložení, poplatku za skládku a dopravy materiálu</i>	50,000	m2	643,18	32 159,00 Kč		32 159,00				21 %
P	5				ACP 16 tl. 50 mm <i>ruční provedení, včetně infiltračního postřiku 2,0 kg/m², vč. dopravy materiálu</i>	50,000	m2	309,07	15 453,50 Kč		15 453,50				21 %
P	6				ACO 11 tl. 50 mm <i>včetně spojovacího postřiku 2,0 kg/m², vč. dopravy materiálu</i>	900,000	m2	241,67	217 503,00 Kč		217 503,00				21 %
P	7				Ošetření spáry napojení - prořez do hl. 25 mm a vyplnění spáry pružnou asfaltovou zalívku <i>včetně dopravy materiálu</i>	7,000	m	77,78	544,46 Kč		544,46				21 %
P	8				Výšková úprava rámu uličních vpustí 500x500 <i>včetně dopravy materiálu</i>	4,000	ks	1 655,23	6 620,92 Kč		6 620,92				21 %
P	9				Výšková úprava poklopů kanalizačních šachet průměru 600 <i>včetně dopravy materiálu</i>	2,000	ks	1 655,23	3 310,46 Kč		3 310,46				21 %
P	10				Výšková úprava poklopů šoupátkových voda, plyn <i>včetně dopravy materiálu</i>	1,000	ks	1 494,15	1 494,15 Kč		1 494,15				21 %
P	11				Zajištění vytýčení inženýrských sítí	1,000	soub.	8 244,01	8 244,01 Kč		8 244,01				21 %
P	12				geodetické zaměření skutečného provedení stavby (včetně tabulky výměr jako podklad pro fakturaci)	1,000	soub.	12 366,01	12 366,01 Kč		12 366,01				21 %
P	13				dopravní opatření po dobu stavby	1,000	soub.	5 152,50	5 152,50 Kč		5 152,50				21 %